
Kaien横浜(就労移行･生活訓練) 支援者向け見学会

日頃より、Kaienにご関心をお寄せいただきありがとうございます。

今回、支援者向けに Kaienの就労移行支援・生活訓練について知っていただくために、見学会を開催

する運びとなりました。Kaien横浜についての特徴やプログラムのご案内、神奈川県の  Kaienの事業

所の最新情報についてもご案内できればと存じます。今後も皆様との情報交換の円滑化を図りたいと

考えております。お気軽にご参加頂けますと幸いです。

見学のご希望のほか、実習についてのご相談も承ります。

問合せ先：生活訓練 Kaien横浜　メール：career-xj@kaien-lab.com　電話：050-2018-3709

■日程：2023年6月21日(水)、23日(金)　　※内容は両日同じです。

■集合場所：生活訓練事業所 Kaien横浜

　(JR横浜駅東口から徒歩８分 )
　〒220-0023 神奈川県横浜市西区平沼 1-2-20 
　アマックス横浜2階 D区画  

■スケジュール（両日）

　13:15-13:30　受付

　13:30-13:45　生活訓練の説明

　13:45-14:00　ご見学

　14:00-14:10　就労移行事業所へ移動

　14:10-14:25　就労移行の説明

　14:25-14:40　ご見学

　14:40-14:50　生活訓練事業所へ移動

　14:50-15:30　質疑応答（生活訓練・就労移行）

　※ご見学：実際の訓練の様子をご覧いただけます。

■お申込み方法

　右記のQRコード(お申込みフォーム )より、

　お申込みください。

【お申し込みフォーム】

【アクセスマップ】


